证券代码：300589   证券简称：江龙船艇   公告编号：2021-079

江龙船艇科技股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意江龙船艇科技股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可[2021]820 号）注册同意，公司本次向 11

名特定对象发行人民币普通股股票 19,349,845 股，公司的总股本由 202,807,800

股增加至 222,157,645 股。公司董事、监事和高级管理人员均不是公司本次向特

定对象发行股票的认购对象。本次发行后，公司总股本相应增加，公司董事、监

事和高级管理人员持有公司股份数量及持股比例的变动情况如下：

姓名 职务
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

夏刚 董事 56,759,350 27.9868% 56,759,350 25.5491%

晏志清 董事长、总经理 31,269,585 15.4183% 31,269,585 14.0754%

赵盛华 董事 19,371,339 9.5516% 19,371,339 8.7196%

龚重英 董事 8,852,322 4.3649% 8,852,322 3.9847%

贺文军 董事、副总经理 5,883,885 2.9012% 5,883,885 2.6485%

敖静涛 独立董事 - - - -

陈坚 独立董事 - - - -

谢首军 独立董事 - - - -

杨成华 监事会主席 - - - -

肖丹 监事 - - - -

周汝艳 监事 - - - -

徐海州 财务总监、董事会秘书 - - - -

谭永灿 副总经理 - - - -

特此公告。

   江龙船艇科技股份有限公司董事会

   二○二一年十二月九日